tis, aut obeuntis solis ultimis partibus. & in xii.  
Tabul. Sol occasus suprema tempestas est. Gell.lib.  
2. cap. 2. Post solem occasionem.

*Sol.* Plaut. Mostell. Hoc\* die crastini quam herus rescriverit. Gellius lib. 10. cap. 24. & Macrobius lib. 1. cap. 4. Saturn. putant, die crastini, die pristini, die proximi, die noni, adverbia esse. Ego contendo deesse, *Solis*, Vide *Dies*.

*Solum*, Virgil. in Moereto, Fusus erat terrae frumenti pauper acervus: ibidem; Et terrae condit ararrum. Aeneid 9. Stant terrae defixa hastae: Aeneid. 11. Sternitur & toto projectus corpore terrae: Georg. 2. Terrae defigitur arbor: Corpora multa virum terre infodidunt. Ovid. 2. Metamorph. Quum vellet terrae procumbere: „ [& 5. Metam. Proculibuit „ terrae maestati more juvenci.] Plinius lib. 14. cap. 21. Infodiduntque terrae tota. Apul. lib. 9. Ille terre concidit. Julius Rufinianus, *Terrae*, inquit, pro, in terra, positum est. Sed ego astro deesse, solum; quia sepe legimus apud Ciceronem. *sola terre*, & saepius apud Lucretium: „ [Virgil. 1. Georg. *Terrae pingue solum fortis invertant tauri*, „ Varro 1. Rustic. 5. Quae ad solum pertinent ter- „ re,] Sallust. Jugurth. Aliisque generibus av- borum, que humi arido, atque arenoso gignuntur. Sic legit Priscianus in calce lib. 8. & Aldus in Sallust. & intelligunt, Loco. „ [Virg. *Fusus „ humi*. Ovid. *Prosternit humi juvenem, sub- „ audi in solo*] Silius lib. 1. Adfigunt proni squa- lentia corpora terre. Vide, Terra. [Subauditur „ quoque *Solum*, in hoc Cesaris 4. Gall. Cum „ illi aut ex arido, aut paulum in aquam progressi- „ audacter tela conjicerent: ibid. *Nostrisimular- „ que*

\* Die crastini] Sic Pl. Men. V. 9. 95. Vis conculcari au-  
tem fore? quo dicit M. SV. die septimi ME. Octio sic  
Menachmi manu sunt separamus.

„que in arido constituerunt, ibid. Naves in arido  
dum subduxerat. Virgil. *Impius hacten culta*  
„*novalia miles habebit*, subaudi *sola*; quod  
etiam subauditur, in *Arva*: nam *Ager ar-*  
„*rus*, sicut & *pascus*, à Plauto in *Trucul.*  
dicitur, \* qui arvitur, id est, aratur, sicut  
duere, est dare.

„In *susurrus*, subauditur *sonus*, cum sit *sonus*.  
Adjectivum. Ovid. 7. Metam. *Procris adit,*  
„*linguaque referens audita susurra*, pro, *susur-*  
„*rante*.]

Virg. In medio mibi Cæsar erit, subaudi *spa-*  
tio, vel *loco*, „[ut Servius notat in Aeneid. tium.  
1.] Cæsar i. Civil. Atque in hoc fere medio *spa-*  
*cio tumulus erat. Vide, Locus.*

„[Bubile, equile, ovile, suile, subauditur *stabu-*  
„*stulum*: manifeste enim sunt adjectiva. *stabu-*  
„Iraque Plautus, *Bubilem dixit in Perfa*, ubi *tum.*  
„supplendam est, stationem, vel stabulationem.  
„vel *caulam*, quæ, teste Servio, est anima-  
„lium receptraculum.]

Meruit sub Annibale, subaudi *stipendum*, vel *Stipen-*  
ara: Vide Vallam lib. 4. cap. 110. Horat. *dium.*  
Hic meret *ara liber Sosii*. Ovid. i. Amor. *Jusit* vel *ara*.  
Et in castris *ara revere sis*: ibid. Non decet im-  
belles *ara merere Deos*. Turneb. lib. 25. cap. 18.  
scribit, *Donativum*, esse adjectivum, in quo  
subauditatur *stipendum*. Cic. pro Mur. Meruisse  
vero *stipendum in eo bello*.

„*Stridor* subauditur, in *sibilis*. Virg. *Vg-* *Stridor.*  
„nentris *sibilis Austris*: nam *sibilis* adjectivum  
est. Virgil. de serpentibus; *sibila lambebant*.  
„linguis *vibrantisbus ora*. Serv. in. i. Aeneid.

\* Qui arvitur h. e. aratur] Immo vero simpliciter *arvus*  
ab arando deducitur, ut *pōens* à *pōscu*, *vacuus* à *vacu*,  
contingue a contingo, & similia.

, Proprie in funibus stridor est ; stridor autem est  
,, sibilus. Lucret. 5. Zephyrisibila, subaudi fla-  
,, mina.

*Stuprum*, vel *Flagitium* subauditur in  
prum. , Incestum. Cicero de Arusp. resp. clodium ex in-  
,, cito stupro emissum : & pro domo ; Incesto fla-  
,, gitio, & stupro polluit ceremonias.]

*Tabella*, Tabella olim à materia, vel à numero folio-  
vel co- rum nominabantur ; ut, eborea, citrea, du-  
dicilli. plices, triplexes. Erant & laureatae, quas Im-  
peratores victoria portiti ad senatum mittebant.  
Ovidius I. Amor. Ergo ego vos duplices rebus pro  
nomine sensi. Sueton. Aug. Et Gallum pretorem  
in officio salutationis, tabellas duplices, veste tectas  
tenentem. Liv. lib. 5. dec. 5. Ad foros publicos  
laureatas tabellas populo ostendit : ibidem, lau-  
reatas literas dixit. A pud Martialem tituli sunt,  
pugillares citrei ; pugillares eburnei ; pugillares  
membranei ; subaudi codicilli. Et Catul. dixit,  
nostra pugillaria, subaudi codicilla, vel epistola.  
Vide, Literæ.

*Tabula*. In duodecim, quum legimus, facile, tabulis  
intelligimus. Id adnotarunt Rewardus, & alii.  
Cic. Discebamus pueri duodecim, ut carmen ne-  
cessarium, quas jam nemo disicit.

*Taber-* *Sutrina, pistrina, medicina, teste* „[Var-  
na. „rone 7. de lingua Latin. & J. Donato ad act.  
4. sc. 2. adjectiva sunt, & deest taberna, „[vel  
„ars. Seneca epist. 90. Pistrinum, & Sutri-  
num dixit, subaudiendo opificium.] Plaut.  
In medicinis, in consirnis, apud omnes adeis sa-  
cras: idem, Cursul. Sub veteribus, subaudi  
tabernis. Sub novis, Varro lib. 5. ling. Latin.  
& Liv. lib. 2. & 25. Plin. lib. 25. cap. 12. Vi-  
de, Ars.

*Augustale*, est ducis tentorium : ergo

\* in-

\* intelligi-  
cap. 1.  
Hoc iller  
talis: nunc  
Quatuor, &  
Petrus  
deiderat  
penitentia  
[Vid. C  
, canere,  
„la pector  
dene.]  
Tertius, b  
gu, † tub  
Andr. Pr  
multi. V  
„pistis de  
„tanta m  
„ad id  
„climax  
„pistis  
„ad id  
„huc,  
„Eun  
„nisi p  
„illud  
„subau  
„hoc i  
„tempo  
„tutius  
„efficien  
„dici po